- trl-

22 APPARATVS MEDIT.
triuit caput Serpentis, ideft , veinterpte
tantur multi cum 8. Auguftino , pecca
tum tllnd Mundi, quod ficut eft origina
le,ob naturalem propagationem ab Ada
mo, 1ta origo eft, ac velut capur aliorum
peccatorum : Et quid Chriftus carnena
immediate fumpturus erat ex folo purif
fimo fanguine MARLAE Virginis,non an
tem ex virili femine; ided no dixit Deus:
Inimicitias ponam inser te , (9 virum, pré.
fertim quid ferpens non deceperat im
mediate Adamum. Neque dictum fuit
tumordebis calcanenm eins , {ed folum inf
diaberis , quod indicat fruftraneum co-
natum nocendi, & in ipfo conatu, victo:
ria. Mulietss caput illius contritur® ex:
primitur,

[I. Confirmatur autem hzc prima fi
gura exillo Canticorum 8. Sub arboremi
lo [ufcstaus te : ibi corruptn eff marer thn ibi
violata eft genitrix tuas, Graece habetur
winoy fermo enim eft de arbore pomifetd
vade decerpens Eua corruptaeft ; Spon
fus autem Spoafam alloquens non dicit
ibi corrupta es tu,violata es tu;quia [ciés
bat eam minimé violatam a peccato otk
ginali.

III. Iudith quoq;, dum: caput Holo-
fernis pracidit, figura fuit Deipar® ¢
put peccatorum, & originalem culpam
per Dei gratiam a fe precidens,in g1
fuit fingularis , eiq; congruit illud Ep*
phonema Iudith 14, ¥#a mulier Helrt

fm’:
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HISTORT A EVANG. 33
fecit eonfafionens in Domo regis Nabuchods.
nofor, & Cap. 13. Veuit autem ipfe Dominus,
quoniam cuftodiuit me Ang:lus éius ; ¢o binc
euntems (3 sbi commorantem, ¢ inde bic re.
nertentem , & non permifit me Dominus 4%
ctllam fuam coinqumnars:id enim Imma-
culatz Conceptioni poft Gilbertum Pi-
¢tanicafem accommodaunit Auguftinus
Barretus Scriptor Dominicanus .

IV, Efther demum , omnium fere in.
terpretum confenfu , figura fuit Deipara
non {ubiedte legi mortis anima,quid erac
Sponfa Supremi Regis, qui Sceptro Cru.
cis eamin periculo contrahend; origina.
lem culpam, quz eft mors anime s Pree
fernauit, ne aéty moreretur, id enim al.
legorice fignificant illa verba Efther 15,
de Afluero : Fefinus , ac mernens extlinip
de folio ; ¢ (ufentans eams vinis [#1s donee
vediret ad [e , his verbis blandicbaryy - Quid
habes Efther 2eg0 [um frater tuus , noli me.
tuere : Now morieris , non enim prote, [ed pro
omnibus hac lex conflitura eft : fi pro omit-
bus,quomodo non pro Efther? Nimirum,
quia Regina , & foror fponfi tanquam._s
fratris , qual; prinilegio cum eo gauder,
necelt de omuibus, {ed fupra omnes; yralia

o_ccaﬁonf: obferiiat S, Anfelmus ; de Beae
tiflima Virgine ,